REITORIA

PORTARIA n. 34/2006/REITORIA

Nomeia Coordenador Titular e Adjunto do programa de Mestrado em Ciências Ambientais, homologando decisão do Colegiado.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições e atendendo que estabelece os artigos 10 e 11 do anexo da Resolução
n. 02/2006/CONSU,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, homologando a decisão do Colegiado, o professor Luiz Alexandre Campos para o cargo de Coordenador Titular e o professor Geraldo Milioli para o cargo de Coordenador Adjunto do programa de Mestrado em Ciências Ambientais.

Art. 2º - O mandato terá duração de 03 (três) anos, iniciando-se em 03 de agosto de 2006.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as Portarias n. 04 e n. 05/2005/REITORIA e as demais disposições em contrário.

Criciúma, 03 de agosto de 2006.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC